

خبر



امره جان

یک امضا تا تمدید

به گزارش فابریتزوریومانو، امره جان که قراردادش در سال آینده و در پایان فصل ۲۰۲۳-۲۴ به اتمام می‌رسد، به زودی قرارداد جدیدی با دورتموند امضا خواهد کرد و به احتمال زیاد مدت زمان آن سه ساله خواهد بود. ادین تریچ نقش مهمی در تمدید قرارداد این هافبک ۲۹ ساله ایفا کرده است. همچنین فائوکه اشپورت نیز گزارش داده که حقوق جان در قرارداد جدیدش به مقدار کمی نسبت به حقوق فعلی‌اش که در حدود ۸ تا ۱۰ میلیون یورو است، کاهش پیدا کرده.



پپ گواردیولا:

واکر همچنان در حال فکر کردن است!

منجسترسیتی تابستان امسال بخشی از اردوی آماده‌سازی خود برای فصل ۲۰۲۳-۲۴ را در توکیو برگزار می‌کند. سرمربی برنده سه‌گانه سیتین‌ها به صورت کوتاه در مورد کایل واکر در کنفرانس صحبت کرد و گفت: «من با کایل صحبت کردم و همه چیز خوب پیش می‌رود. نمی‌توانم به شما چیزی بگویم زیرا او هنوز در مورد این مسأله فکر می‌کند. نقل و انتقالات منجسترسیتی؟ فکر می‌کنم خیلی چیزها قرار است اتفاق بیفتد. نمی‌توانم پاسخ بدهم.»



مانوئل نویر

زمان بازگشت مشخص شد

مانوئل نویر حدود هشت ماه قبل با سانحه‌ای شدید مواجه شد که این اتفاق ادامه فصل را از نویر گرفت. حال با ریکاوری این بازیکن تمرینات انفرادی مطابق با برنامه پیش می‌رود. کاپیتان بایرن مونیخ طی روزهای گذشته کام بلندی در مسیر بازگشت به میادین برداشته و پزشکان بایرن از ریکاوری او رضایت کامل دارند. با این حال نویر ۳۷ ساله قطعاً نمی‌تواند تا شروع بوندسلیگا و بازی هفته اول مقابل وردربرمن به میادین برگردد.

خداحافظی اجباری سیلوا از فوتبال

داوید سیلوا ستاره سابق تیم ملی اسپانیا و منجسترسیتی به دلیل آسیب‌دیدگی شدید ناشی از پارگی رباط صلیبی زانوی چپ که پنجشنبه گذشته اعلام شد، در روزهای آینده از فوتبال خداحافظی خواهد کرد.

به این ترتیب ستاره اهل جزایر قناری در ۳۷ سالگی به دوران فوتبال فوق‌العاده خود پایان خواهد داد.

او قهرمانی جهان با اسپانیا را به عنوان بزرگترین موفقیت خود در فوتبال می‌داند و علاوه بر این موفقیت‌های زیادی را نیز با سیتی جشن گرفت. داوید سیلوا چهارشنبه گذشته در تمرین مصدوم شد و روز پنجشنبه رنال سوسیداد گزارشی پزشکی ارائه کرد که در آن آسیب‌دیدگی رباط صلیبی زانوی چپ سیلوا تأیید شده بود.

این یک اتفاق تلخ و دردناک برای سیلوا بود و سایت کادناسر اطمینان داد که او خداحافظی خود را از فوتبال اعلام خواهد کرد. مارکا نیز این خبر را تأیید کرد.

او اخیراً قراردادش را تا ۲۰۲۴ تمدید کرده بود و قرار بود این آخرین فصل فوتبال‌اش باشد. با این حال مصدومیت رباط صلیبی خداحافظی او را جلو انداخت. سیلوا امیدوار بود سوسیداد را در لیگ قهرمانان فصل پیش‌رو همراهی کند ولی حالا باید به فکر خداحافظی از دنیای فوتبال باشد.



تیم جدید مدافع ناکام بارسا

باشگاه لیل فرانسه با انتشار بیانیه‌ای از عقد قراردادی دوساله با ساموئل اومتیتی مدافع فرانسوی سابق تیم فوتبال بارسلونا خبر داد.

اومتیتی ۲۹ ساله سال ۲۰۱۶ از لیون فرانسه به بارسلونا پیوست اما دوران حضورش در این تیم پایان خوشی نداشت و پس از یک فصل حضور قرضی در تیم لچه ایتالیا اکنون دوباره به فرانسه برگشته است تا برای لیل بازی کند.

او پس از عقد قراردادش با لیل که شماره ۱۴ آن را به تن خواهد کرد، گفت: «من با فرهنگ پیروزی طلبی بزرگ شده‌ام و

می‌خواهم این فرهنگ و ذهنیت را به تیم جدید منتقل کنم.» اومتیتی با فسخ قراردادش با بارسلونا که سه سال دیگر از آن باقی مانده بود، به عنوان بازیکن آزاد به لیل پیوسته است.

ZOOM

شوکت در مادرید

حرکت جسورانه پاریس باعث شوکتی در اردوی سفیدپوشان در لس‌آنجلس و سران این تیم در والدیباس شد. آنها انتظار چنین فشاری را برای حل مشکلی نداشتند. روابط تیره و تیره‌تر می‌شود و تنها چیزی که می‌شود فهمید این است که قطر فقط می‌خواهد هر طور شده به خواسته‌اش برسد. اتفاقی که دو سال گذشته بانگه داشتن امپایه رخ داد. اما حالا داستان کاملاً متفاوت است و کسی که می‌خواهد به این رابطه پایان دهد، پاری سن‌ژرمن است. از طرفی رنال مادرید این عقیده را دارد که این درگیری هیچ ربطی به آنها ندارد و فعلاً فقط تماشاگر این دعوا هستند. سران مادرید تا زمانی که بازیکن او را جلو انداخت. سیلوا امیدوار بود سوسیداد را در لیگ قهرمانان فصل پیش‌رو همراهی کند ولی حالا باید به فکر خداحافظی از دنیای فوتبال باشد.

بارسلونا صحبت کردیم، پی‌اس‌جی چندین بار با او ملاقات کرد، آنها به او گفتند که قرار است تیمار را جذب کنند و می‌خواهند پروژه‌ای حول محور او تشکیل دهند... اگر مخالف آنها باشید، همه چیز شخصی می‌شود. بارتومئو مدیرعامل سابق مدام با الخلیفی تماس می‌گرفت و او هرگز تلفن را پاسخ نمی‌داد.»

نگرش‌های سیاه‌نمایی

این نماینده همچنان به اتهامات سخت علیه سیاست پاریس ادامه داد. این بار در رابطه با اتفاقات کیلیان امپایه: «امپایه برای پاریس چالش بسیار بزرگتری نسبت به بازیکنان گذشته به حساب می‌آید. آنها حتی سال گذشته از مکرون برای متقاعد کردن بازیکن و جلوگیری از امضای او با رنال مادرید استفاده کردند. وقتی در مورد نگرش‌های باج‌خواهی صحبت می‌کنم، منظورم همین است. حالا به نظر می‌رسد امپایه دست‌بالا دارد. اما تجربه‌ام می‌گوید موقعیتی که باشگاه برای او به وجود آورده بسیار سخت است. پاریس هیچ وقت نمی‌خواهد شکست مقابل ستاره‌هایش را بپذیرد، ما در مورد وراتی صحبت کرده‌ایم، اما مارکینیوس، رابو و تیگو سیلوا را به یاد بیاورید...»

حال پاری سن‌ژرمن با دعوت نکردن این بازیکن به اردوی ژان اولین مشت این نبرد را به صورت طرف مقابل زده است و رسانه‌های فرانسوی از حالا در مورد احتمال سکونشین شدن این بازیکن صحبت می‌کنند. آیا کفش‌های امپایه می‌توانند یک فصل کامل را بدون لذت بردن در زمین بگذرانند؟

طبق گزارش آرام سی اسپورت، پاری سن‌ژرمن بعد از این اتفاق به رابو گفت: «شما موظف هستید به وظیفه وفاداری خود عمل کنید. این غیرقابل تحمل است که به انسجام و آرامش تیمی که به آن تعلق دارید آسیب زده‌اید.»

اینجا زندان است...

دوناتو دی کمپلی زمانی که وراتی می‌خواست پاریس را به مقصد بارسلونا ترک کند، ایجنت این بازیکن بود. در مصاحبه‌ای در این مورد گفت: «بازیکنان در پاریس زندانی هستند، آنها هرگز نمی‌توانند کاری جز آنچه باشگاه می‌خواهد انجام دهند. پاریس زندان است و از بازیکنان در آن باج می‌گیرند. نگرش پی‌اس‌جی همیشه سیاه‌نمایی است. ما تصمیم گرفته بودیم به بارسلونا برویم. واضح بود که امیر آن را دوست نداشت. خلیفی حتی به من گفت که اگر به تلاش برای انجام عملیات با بارسا ادامه دهم، کاری می‌کند که من کارم را از دست بدهم و دیگر ایجنت وراتی نیاشم... همین هم شد. مطمئن باشید مارکو ترسیده بود، او اعتراف نخواهد کرد اما قطعاً همین طور است.»

در نهایت همه چیز طبق خواسته و زور پاریس پیش رفت و پس از هفته‌های پر تنش که پشت سر گذاشته شد وراتی در این تیم ماندنی شد و حالا یکی از بازیکنان محبوب این تیم به حساب می‌آید و دیگر هیچ کس آن تابستانی که وراتی می‌خواست به بارسلونا برود را به یاد ندارد.

دی کمپلی هنوز حرف‌های زیادی برای گفتن داشت: «وراتی از روزی که وارد این باشگاه شد، زندانی بود، وقتی با

پوشیدن پیراهن تیم را به او نخواهد داد. اما سران باشگاه تا کجا پیش خواهند رفت؟ در ابتدا شاید تصور اینکه یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر دنیا کل فصل را روی نیمکت بنشیند کمی دشوار باشد اما با نگاهی به سابقه‌ای که مدیران باشگاه داشته‌اند این اتفاق دور از انتظار نخواهد بود. حالا پاریس اولین قدم را برداشته است و باید منتظر ماند و دید بازیکن چه تصمیمی برای آینده‌اش خواهد گرفت. آنها قبلاً این حرکت را روی رابو تست کرده بودند. اگرچه نمی‌شود سطح دو بازیکن را مقایسه کرد اما به هر حال خلیفی این را ثابت کرده که اگر بازیکنان طبق خواسته او پیش نروند جایی در تیم نخواهند داشت و به قیمت نیمکت و سکونشین شدن آنها تمام خواهد شد. سالی که رابو ساز جدایی کوک کرده بود از ۲۲ دسامبر تا پایان فصل برای بازی‌ها دعوت نشد. پاری سن‌ژرمن ابتدا به او فرصت داد تا روی تمدیدش فکر کند و زمانی که این بازیکن از تمدید اقامتش در پاریس امتناع کرد ابتدا از تمرین با تیم اصلی محروم شد و به تیم دوم رفت بعد از مدتی باشگاه تا حدی مجازات او را کاهش داد و فقط به او اجازه تمرین با تیم اصلی را داد اما هیچ وقت دیگر اجازه حضور در بازی‌های تیم را پیدا نکرد. ماه‌ها بعد، تنش رابطه بازیکن و باشگاه زمانی که رابو پست اینستاگرامی پاریس او را لایک کرد به اوج رسید. پست او را بعد از حذف پاریس از لیگ قهرمانان اروپا گذاشته شد و این مدافع سابق در حال جشن گرفتن به خاطر این اتفاق بود. پاریس به خاطر این کار حقوق ۶ روز رابو را کسر کرد.

ایمان گودرزی

روزنامه‌نگار

جمعه شب با منتشر شدن لیست نهایی مسافران ژاپن جای خالی شماره ۷ پی‌اس‌جی بیش از هر چیزی به چشم آمد. جا ماندن امپایه در این اردو بار دیگر سیاست تاریک باشگاه را به یاد این بازیکن آورد؛ «باج خواهی»

باشگاه پاریس قبلاً با جدایی بازیکنان بزرگ خود از جمله رابو که به دلیل عدم تمایل به تمدید شش ماهه سکونشین شد، مخالفت کرده است.

حال کیلیان امپایه در اولین قدرت‌نمایی باشگاه در این سریالی بی‌پایان، از تور پیش فصل ژاپن کنار گذاشته شد.

ZOOM

عملیات ۴۰۰ میلیون یورویی

همه چیز این ماجرا نشان‌دهنده این است که پایان جاده‌های فرانسه به سانتیاگو برنابئو ختم می‌شود، اما برای این کار باید منتظر ماند، یا یک ماه یا یک سال! پاریس این بازیکن را برای فروش گذاشته است و امپایه به تمدید نکردن و مادرید به پیش قدم نشدن برای معامله ۴۰۰ میلیون یورویی ادامه می‌دهند. از طرفی حتی اگر امپایه سکونشین شود، ۲۰۰ میلیون یورو به خاطر دستمزدها و بندهای پاداش برای پاریسی‌ها هزینه خواهد داشت.



سیاست باج‌خواهی پاریس ادامه دارد

فرار از زندان

عربستان شانسیش را امتحان می‌کند

با گزارش این خبر، اتلتیک اعلام کرد که امپایه مورد توجه تیم‌های مختلف لیگ برتر انگلیس و لیگ حرفه‌ای عربستان قرار گرفته است. عربستانی‌ها آماده هستند تا رکورد انتقال تاریخ فوتبال (۲۲۲ میلیون یورو برای انتقال نیمار از بارسلونا به پاری سن‌ژرمن) را بشکنند.

الهلال ماه گذشته در عملیات انتقال مسی با پیشنهاد دستمزد سالیانه ۵۰۰ میلیون یورو ناکام ماند و حالا می‌خواهد آن را جبران کند. روز گذشته دینسا سنترال از پیشنهاد تمدید ۱۰ ساله پاریس به این بازیکن با ارزش یک میلیارد یورو خبر داد و عربستان اگر می‌خواهد این بازیکن را وسوسه کند قطعاً باید پیشنهادی جذاب‌تر از این روی میز بگذارد. با وجود رویاپردازی عربستانی‌ها چیزی که از سه سال گذشته کاملاً مشخص است اینکه رویای بازیکن فرانسوی بازی در رنال مادرید است و تیم‌های عربستانی و انگلیسی فقط برای جذاب‌تر شدن این انتقال عرض اندام می‌کنند.